Выписка из приказа № 19

по МОБУ Краснохолмская СОШ № 1

 03 февраль 2015 й.                                                                          03 февраля 2015 г.
«О зачислении в первый класс на 2015-2016 учебный год»

          В соответствии с Законом РФ «Об образовании в Российской Федерации» от 29.12.2012г. №273-ФЗ, Приказом Министерства образования и науки РФ от 22.01.2014г. №32 «Об утверждении Порядка приема граждан на обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего образования», Приказом №41 от 30.01.2015г. Администрации МР Калтасинский район «О закреплении территорий и порядке приема граждан в ОУ в новом 2015-2016 учебном году», Положением о приеме граждан в МОБУ Краснохолмская СОШ №1  п р и к а з ы в а ю:

         Зачислить в первый класс  на 2015-2016 учебный год следующих граждан:

	1.
	Аксюков Савелий Евгеньевич

	2.
	Арсланова Гульнара Руслановна

	3.
	Ахметгалиев Амир Рамисович

	4.
	Ахтямова Виктория Маратовна

	5.
	Басариев Альберт Рамилевич

	6.
	Басариев Артур Рамилевич

	7.
	Волкова Кристина Алексеевна

	8.
	Габидуллина Альмира Ильшатовна

	9.
	Габтрахимова Юлия Робертовна

	10.
	Газтдинова Камила Артуровна

	11.
	Гайнуллина Карина Ринатовна

	12.
	Гайнеева Марианна Эдуардовна

	13.
	Гюльмамедов Хусейн Габил оглы

	14.
	Ильчикаева Надежда Радиславовна

	15.
	Ильчикаева Алена Радиславовна

	16.
	Искибаева Полина Сергеевна

	17.
	Кисилев Илья Алексеевич

	18.
	Кислов Елисей Александрович

	19.
	Козырев Максим Евгеньевич

	20.
	Марданова Рушана Рустемовна

	21.
	Митрошин Илья Александрович

	22.
	Миниханова Анастасия Витальевна

	23.
	Петраев Данил Игоревич

	24.
	Пономарева Ксения Дмитриевна

	25.
	Пулиев Роман Андреевич

	26.
	Пурин Степан Сергеевич

	27.
	Рыбальчук Ангелина Андреевна

	28.
	Самедова Эсмира Сеймурадовна

	29.
	Спиркин Кирилл Вадимович

	30.
	Талипов Ильнур Винаритович

	31.
	Тимирзянов Максим Александрович

	32.
	Тимиршин Данил Эдуардович

	33.
	Тимиршина Аделина Эльмировна

	34.
	Хакимов Альмир Айдарович

	35.
	Хисматуллин Кирилл Вячеславович

	36.
	Шангараева Арина Артуровна

Выписка верна:                                 Гареева Г.К.